
Etapi paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

I etapp - eraldistardist sõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 4 km

KiirusAegTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

6'31''405

Võitja keskmine kiirus 36,791 km/h

Võitja aeg

2002       93 Belohvošciks, Kristiāns RRS 6'31''405 36,7911 M141

2002       86 Andersons, Roberts RRS 6'45''163 35,5412 M142

2002       52 Kurits, Joonas RTR 6'59''480 34,3283 M143

2002       95 Piškins, Ivans RRS 7'05''393 33,8514 M144

2002       72 Sirvel , Anett KJK I 7'06''239 33,78411 N145

2003       83 Maslovs, Mārtiņš RRS 7'08''804 33,582*1 M126

2002       4 Johanson, Robert CFC I 7'12''778 33,2735 M147

2002       40 Põrk, Claid Pärnu Kalev 7'15''909 33,0346 M148

2002       78 Tuisk, Aidi Gerde Kuusalu 7'20''061 32,72322 N149

2002       81 Bekmanis, Dans Raivo RRS 7'22''102 32,5727 M1410

2002       36 Stimmer, Sander Pärnu Kalev 7'22''864 32,5168 M1411

2002       2 Nigul, Markus CFC I 7'23''108 32,4989 M1412

2004       84 Ustups, Toms RRS 7'25''146 32,349*2 M1213

2002       38 Salla, Maik Pärnu Kalev 7'25''716 32,30810 M1414

2003       82 Ivanovs, Dmitrijs RRS 7'26''799 32,229*3 M1215

2004       67 Ragilo  , Frank-Aron KJK I 7'28''342 32,118*4 M1216

2002       30 Paloots, Mihkel Peloton 7'31''342 31,90511 M1417

2002       79 Kupp, Artur Kuusalu 7'32''661 31,81212 M1418

2002       37 Kirbits, Mark Pärnu Kalev 7'35''616 31,60613 M1419

2004       7 Kruseman, Martin CFC II 7'35''663 31,602*5 M1220

2002       1 Säälik, Kristofer CFC I 7'37''112 31,50214 M1421

2003       64 Johanson , Egert KJK I 7'37''432 31,480*6 M1222

2002       59 Saar, Raiko Vooremaa 7'38''924 31,37815 M1423

2003       46 Kivil, Mario Jõhvi Investment Agency 7'38''966 31,375*7 M1224

2002       73 Jalakas, Anni KJK II 7'39''546 31,33533 N1425

2002       87 Belickis, Artis Kārlis RRS 7'40''815 31,24916 M1426

2002       42 Salla, Mailis Pärnu Kalev 7'41''139 31,22744 N1427

2004       68 Tamm , Lauri KJK I 7'44''477 31,003*8 M1228

2002       58 Loorits, Risto Vooremaa 7'44''559 30,99717 M1429

2003       18 Reier, Kusti VRK I 7'45''316 30,947*9 M1230

2003       89 Ozols, Toms RRS 7'49''374 30,679*10 M1231

2002       57 Kalme, Riin Vooremaa 7'49''906 30,64455 N1432

2002       39 Milistver, Mairon Pärnu Kalev 7'51''217 30,55918 M1433

2002       6 Floren, Ron Thoren CFC I 7'52''072 30,50419 M1434

2003       98 Kokk, Gregor Nõmme Rattaklubi 7'53''468 30,414*11 M1235

2002       41 Pihelgas, Robin Pärnu Kalev 7'57''884 30,13320 M1436

2002       85 Godinš, Arvo RRS 7'58''054 30,12221 M1437

2004       22 Mõttus, AnneMari VRK I 7'58''188 30,114*61 N1238

2002       31 Pannik, Tauri Peloton 7'59''381 30,03922 M1439

2003       91 Malnacs, Kristaps RRS 7'59''548 30,028*12 M1240

2003       80 Roos, Rain Kuusalu 8'01''796 29,888*13 M1241

2002       60 Tosmin, Janno TYSK 8'03''604 29,77623 M1442

2003       8 Vist, Marcus CFC II 8'03''845 29,762*14 M1243

2004       53 Kalme, Joosep Vooremaa 8'04''103 29,746*15 M1244

2003       65 Randmaa , Hugo KJK I 8'04''257 29,736*16 M1245

2002       61 Laan, Raido TYSK 8'05''228 29,67724 M1446

2004       54 Reiljan, Janmar Vooremaa 8'06''879 29,576*17 M1247

2003       56 Hütt, Oskar Hendrik Vooremaa 8'08''415 29,483*18 M1248

2003       49 Annama, Anni RTR 8'10''835 29,338*72 N1249

2003       88 Klisments, Kārlis RRS 8'11''194 29,316*19 M1250

2002       70 Hallikivi , Birgit KJK II 8'11''853 29,27786 N1451
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2002       69 Lensment, Elise Irene KJK II 8'12''204 29,25697 N1452

2003       26 Sarikas, Merylin VRK II 8'12''703 29,227*103 N1253

2003       21 Tasane, Elina VRK I 8'13''083 29,204*114 N1254

2004       43 Nöörlaid, Hardi Pärnu Kalev 8'13''887 29,156*20 M1255

2004       51 Aus, Aaron RTR 8'14''135 29,142*21 M1256

2003       29 Tamm, Tony VRK II 8'18''437 28,890*22 M1257

2002       5 Kelk, Oskar CFC I 8'20''341 28,78025 M1458

2004       55 Saar, Andris Roland Vooremaa 8'21''013 28,742*23 M1259

2002       32 Rammi, Matis Peloton 8'22''083 28,68126 M1460

2002       94 Šneiders, Emīls RRS 8'22''733 28,64327 M1461

2004       97 Piziks, Rudolfs Mernieks/Ripoautocentrs 8'24''882 28,522*24 M1262

2004       20 Oks, Martin VRK I 8'25''023 28,514*25 M1263

2003       9 Rikolas, Remi CFC II 8'27''485 28,375*26 M1264

2003       66 Kukk, Janek Robin KJK II 8'27''672 28,365*27 M1265

2003       11 Nefjodkin , Roman CFC II 8'28''201 28,335*28 M1266

2003       19 Toom, Tauri VRK I 8'29''113 28,284*29 M1267

2004       45 Heinsaar, Hanna Nõmme Rattaklubi 8'29''792 28,247*125 N1268

2002       25 Mikk, Paul VRK II 8'32''053 28,12228 M1469

2004       24 Reier, Kirke VRK II 8'38''237 27,787*136 N1270

2004       44 Sander, Laura-Lizette Pärnu Kalev 8'40''622 27,659*147 N1271

2003       12 Süld, Ronan Sander CFC II 8'47''202 27,314*30 M1272

2004       23 Johanson, Stefan VRK II 8'47''219 27,313*31 M1273

2003       76 Vain , Rasmus KJK II 8'48''958 27,223*32 M1274

2004       47 Filippov, Nikolai Jõhvi Investment Agency 8'49''222 27,210*33 M1275

2005       48 Kurits, Karl RTR 8'49''263 27,208*34 M1276

2004       71 Prants, Annabrit KJK III 8'52''804 27,027*1535 M1277

2003       62 Punkar, Carl-Markus TYSK 8'56''616 26,835*36 M1278

2004       34 Käis, Marten Peloton 9'02''638 26,537*37 M1279

2006       16 Nigul, Natali Nora CFC III 9'04''119 26,465*168 N1280

2006       75 Tamm , Kermo KJK III 9'05''066 26,419*38 M1281

2002       27 Soomets, Kristjan VRK II 9'06''786 26,33629 M1482

2006       77 Mätik , Oliver KJK III 9'10''045 26,180*39 M1283

2005       13 Saar, Hugo Cristopher CFC III 9'13''264 26,027*40 M1284

2002       33 Veidenbaum, Tarmo Peloton 9'13''988 25,99330 M1485

2004       15 Laht, Mia CFC III 9'15''271 25,933*179 N1286

2003       35 Rätte, Kerhard Peloton 9'26''255 25,430*41 M1287

2003       50 Randpalu, Karmela RTR 9'32''311 25,161*1810 N1288

2006       17 Treier, Maria CFC III 9'33''832 25,094*1911 N1289

2007       14 Rannala, Maribel CFC III 9'33''893 25,092*2012 N1290

2003       63 Voitra, Jarmo TYSK 9'37''691 24,927*42 M1291

*  Noorrattur

Lõpetajaid: 91

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 91

Mitte startinuid: 0
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Etapi noorte paremusjärjestus

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

I etapp - eraldistardist sõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 4 km

KiirusAegTiimVklNimiUCI koodNrKoht

7'08''804

Võitja keskmine kiirus 33,582 km/h

Võitja aeg

2003       83 Maslovs, Mārtiņš RRS 7'08''804 33,582M121

2004       84 Ustups, Toms RRS 7'25''146 32,349M122

2003       82 Ivanovs, Dmitrijs RRS 7'26''799 32,229M123

2004       67 Ragilo  , Frank-Aron KJK I 7'28''342 32,118M124

2004       7 Kruseman, Martin CFC II 7'35''663 31,602M125

2003       64 Johanson , Egert KJK I 7'37''432 31,480M126

2003       46 Kivil, Mario Jõhvi Investment Agency 7'38''966 31,375M127

2004       68 Tamm , Lauri KJK I 7'44''477 31,003M128

2003       18 Reier, Kusti VRK I 7'45''316 30,947M129

2003       89 Ozols, Toms RRS 7'49''374 30,679M1210

2003       98 Kokk, Gregor Nõmme Rattaklubi 7'53''468 30,414M1211

2004       22 Mõttus, AnneMari VRK I 7'58''188 30,114N1212

2003       91 Malnacs, Kristaps RRS 7'59''548 30,028M1213

2003       80 Roos, Rain Kuusalu 8'01''796 29,888M1214

2003       8 Vist, Marcus CFC II 8'03''845 29,762M1215

2004       53 Kalme, Joosep Vooremaa 8'04''103 29,746M1216

2003       65 Randmaa , Hugo KJK I 8'04''257 29,736M1217

2004       54 Reiljan, Janmar Vooremaa 8'06''879 29,576M1218

2003       56 Hütt, Oskar Hendrik Vooremaa 8'08''415 29,483M1219

2003       49 Annama, Anni RTR 8'10''835 29,338N1220

2003       88 Klisments, Kārlis RRS 8'11''194 29,316M1221

2003       26 Sarikas, Merylin VRK II 8'12''703 29,227N1222

2003       21 Tasane, Elina VRK I 8'13''083 29,204N1223

2004       43 Nöörlaid, Hardi Pärnu Kalev 8'13''887 29,156M1224

2004       51 Aus, Aaron RTR 8'14''135 29,142M1225

2003       29 Tamm, Tony VRK II 8'18''437 28,890M1226

2004       55 Saar, Andris Roland Vooremaa 8'21''013 28,742M1227

2004       97 Piziks, Rudolfs Mernieks/Ripoautocentrs 8'24''882 28,522M1228

2004       20 Oks, Martin VRK I 8'25''023 28,514M1229

2003       9 Rikolas, Remi CFC II 8'27''485 28,375M1230

2003       66 Kukk, Janek Robin KJK II 8'27''672 28,365M1231

2003       11 Nefjodkin , Roman CFC II 8'28''201 28,335M1232

2003       19 Toom, Tauri VRK I 8'29''113 28,284M1233

2004       45 Heinsaar, Hanna Nõmme Rattaklubi 8'29''792 28,247N1234

2004       24 Reier, Kirke VRK II 8'38''237 27,787N1235

2004       44 Sander, Laura-Lizette Pärnu Kalev 8'40''622 27,659N1236

2003       12 Süld, Ronan Sander CFC II 8'47''202 27,314M1237

2004       23 Johanson, Stefan VRK II 8'47''219 27,313M1238

2003       76 Vain , Rasmus KJK II 8'48''958 27,223M1239

2004       47 Filippov, Nikolai Jõhvi Investment Agency 8'49''222 27,210M1240

2005       48 Kurits, Karl RTR 8'49''263 27,208M1241

2004       71 Prants, Annabrit KJK III 8'52''804 27,027M1242

2003       62 Punkar, Carl-Markus TYSK 8'56''616 26,835M1243

2004       34 Käis, Marten Peloton 9'02''638 26,537M1244

2006       16 Nigul, Natali Nora CFC III 9'04''119 26,465N1245

2006       75 Tamm , Kermo KJK III 9'05''066 26,419M1246

2006       77 Mätik , Oliver KJK III 9'10''045 26,180M1247

2005       13 Saar, Hugo Cristopher CFC III 9'13''264 26,027M1248

2004       15 Laht, Mia CFC III 9'15''271 25,933N1249

2003       35 Rätte, Kerhard Peloton 9'26''255 25,430M1250

2003       50 Randpalu, Karmela RTR 9'32''311 25,161N1251

2006       17 Treier, Maria CFC III 9'33''832 25,094N1252

2007       14 Rannala, Maribel CFC III 9'33''893 25,092N1253

2003       63 Voitra, Jarmo TYSK 9'37''691 24,927M1254
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg Aeg

CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

I etapp - eraldistardist sõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

1 R R S 20'21''R R S

1 Belohvošciks Kristiāns 6'31''40593

2 Andersons Roberts 6'45''16386

4 Piškins Ivans 7'05''39395

2 P ä r n u  K a l e v 1'41''P K A

8 Põrk Claid 7'15''90940

11 Stimmer Sander 7'22''86436

14 Salla Maik 7'25''71638

3 K J K  I 1'50''K J 1

5 Sirvel  Anett 7'06''23972

16 Ragilo   Frank-Aron 7'28''34267

22 Johanson  Egert 7'37''43264

4 C F C  I 1'51''C F 1

7 Johanson Robert 7'12''7784

12 Nigul Markus 7'23''1082

21 Säälik Kristofer 7'37''1121

5 K u u s a l u 2'32''K R K

9 Tuisk Aidi Gerde 7'20''06178

18 Kupp Artur 7'32''66179

41 Roos Rain 8'01''79680

6 V o o r e m a a 2'50''V O C

23 Saar Raiko 7'38''92459

29 Loorits Risto 7'44''55958

32 Kalme Riin 7'49''90657

7 R T R 3'02''R T R

3 Kurits Joonas 6'59''48052

49 Annama Anni 8'10''83549

56 Aus Aaron 8'14''13551

8 P e l o t o n 3'31''P E L

17 Paloots Mihkel 7'31''34230

39 Pannik Tauri 7'59''38131

60 Rammi Matis 8'22''08332

9 V R K  I 3'35''V R 1

30 Reier Kusti 7'45''31618

38 Mõttus AnneMari 7'58''18822

54 Tasane Elina 8'13''08321

1 0 K J K  I I 3'41''K J 2

25 Jalakas Anni 7'39''54673

51 Hallikivi  Birgit 8'11''85370

52 Lensment Elise Irene 8'12''20469

1 1 C F C  I I 3'44''C F 2

20 Kruseman Martin 7'35''6637

43 Vist Marcus 8'03''8458

64 Rikolas Remi 8'27''4859

1 2 V R K  I I 4'41''V R 2

53 Sarikas Merylin 8'12''70326

57 Tamm Tony 8'18''43729

69 Mikk Paul 8'32''05325

1 3 T Y S K 4'43''T Y S

42 Tosmin Janno 8'03''60460

46 Laan Raido 8'05''22861

78 Punkar Carl-Markus 8'56''61662

1 4 K J K  I I I 6'46''K J 3

77 Prants Annabrit 8'52''80471

81 Tamm  Kermo 9'05''06675

83 Mätik  Oliver 9'10''04577

1 5 C F C  I I I 7'11''C F 3

80 Nigul Natali Nora 9'04''11916

84 Saar Hugo Cristopher 9'13''26413

86 Laht Mia 9'15''27115
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CFC III Tallinna Noorte velotuur 2015

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

16.06 - 17.06.2015

I etapp - eraldistardist sõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa16.06.2015

Distants 4 km

Üldine paremusjärjestus

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

200286 Andersons, Roberts RRS2

200252 Kurits, Joonas RTR3

200295 Piškins, Ivans RRS4

200272 Sirvel , Anett KJ15

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS6

Üldine naiste top

200272 Sirvel , Anett KJ11

200278 Tuisk, Aidi Gerde KRK2

200273 Jalakas, Anni KJ23

Meeskondlik üldine paremusjärjestus

RRS RRS1

LIIDRISÄRGID

Kollane särk

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

Valge särk

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS1

Roosa särk

200272 Sirvel , Anett KJ11

LIIDRISÄRKIDE KANDJAD

Kollane särk

200293 Belohvošciks, Kristiāns RRS1

Valge särk

200383 Maslovs, Mārtiņš RRS1

Roosa särk

200272 Sirvel , Anett KJ11
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